



Michael Pedersen ApS

Strandvejen 13, 4872 Idestrup

CVR-nr. 30 27 46 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Pedersen ApS Strandvejen 13 4872 Idestrup
	CVR-nr.: 30 27 46 60 Stiftet: 13. februar 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Toldbodgade 25, 4800 Nykøbing F
Dattervirksomheder	Slow Clap ApS, København Behind The Scenes ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, besidde kapitalandele samt medvirke til produktion af TV, musik og underholdning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.836.246 kr. mod 1.847.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.173.791 kr. mod -1.376.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.836.246	1.847.068
1 Personaleomkostninger	-2.049.287	-4.034.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.867	-53.200
Andre driftsomkostninger	-69.000	-6.250
Driftsresultat	-290.908	-2.247.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.028.481	0
Indtægter af kapitalinteresser	234.070	390.884
Andre finansielle indtægter	202.233	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.790	-11.963
Resultat før skat	1.167.086	-1.868.395
Skat af årets resultat	6.705	492.290
Årets resultat	1.173.791	-1.376.105
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.082.551	-1.068.116
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-26.560	-422.389
Disponeret i alt	1.173.791	-1.376.105

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	172.900
Materielle anlægsaktiver i alt	0	172.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.068.481	0
Kapitalinteresser	1.045.859	991.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.114.340	991.789
Anlægsaktiver i alt	2.114.340	1.164.689
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	140.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.380	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	33.319	31.504
Udsudte skatteaktiver	449.420	493.243
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	68.038
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.528	0
Andre tilgodehavender	20.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	0	336
Tilgodehavender i alt	823.147	743.836
Likvide beholdninger	197.679	477.967
Omsætningsaktiver i alt	1.020.826	1.221.803
Aktiver i alt	3.135.166	2.386.492

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.763.920	681.369
Overført resultat	926.216	952.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt	<u>2.932.936</u>	<u>1.873.545</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.500	26.420
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.270
Anden gæld	<u>156.730</u>	<u>480.257</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.230</u>	<u>512.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.230</u>	<u>512.947</u>
Passiver i alt	<u>3.135.166</u>	<u>2.386.492</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	681.369	952.776	0	1.759.145
Resultatandel	0	1.082.551	-26.560	117.800	1.173.791
	125.000	1.763.920	926.216	117.800	2.932.936

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.044.175	4.030.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.112</u>	<u>4.734</u>
	<u>2.049.287</u>	<u>4.034.934</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.790</u>	<u>11.963</u>
	<u>6.790</u>	<u>11.963</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
